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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na na sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla poszczególnych Klinik i Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych z podziałem na 25 części, którego ogłoszenie zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod numerem 2019/S 190-461623 w dniu 02.10.2019 r.,

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części nr 5

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający tj.: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku informuje, iż w przetargu nieograniczonym na na sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla poszczególnych Klinik i Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych i dydaktycznych z podziałem na 25 części, którego ogłoszenie zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod numerem 2019/S 190-461623 w dniu 02.10.2019 r., jako najkorzystniejszą wybrano:

- w części nr 5 wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy Polgen Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Spółka komandytowa, Ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź z ceną oferty brutto – 333 465,30 zł,

Uzasadnienie wyboru 
Wybrana na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy oferty, spełnia wszystkie wymogi określone w Ustawie oraz SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
Część 5
	Numer oferty
	Nazwa (firma) siedziba 
i adres wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
cena ofertowa – 60%
	Liczba pkt w kryterium
termin dostawy  – 40%
	Łączna punktacja

	4
	Polgen Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Spółka komandytowa
Ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź
	
60
	
28,57
	
88,57

	2
	TK Biotech Sp. z o.o. Sp. K.
Ul. Królewicza Jakuba 40A
02-956 Warszawa
	
Oferta odrzucona
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